**Signum** quid sit et quid res lib. j. disti. j. b.

**Signum** est 7 ad signandū 7 ad distinguēdū lib. ij. disti. 46.

**Signū** duplicē habet cōparatiōem 7 fm quam dicit' signum li. iij. disti. j. 23.

**Signum** et signatum simul esse naturā quō intelligit' li. iij. disti. j. 25.

**Signū** duplicē hz veritatē 7 fm quā li. iij. disti. j. 25.

**Signū** sacrale sp' est vtz li. iij. disti. j. 26.

**Signū** quō ex hūana institutiōe generat cōgnitiōem et affectiōem spūalem li. iij. disti. j. 37.

**Silogismus**

**Silogism'** ex maiori de necessario 7 minori de inesse sp' cōcludit necessario li. j. disti. xxxvij. 18.

**Symbolum**

**Symbolū** an sufficienter cōtineat oīa q' oportunū est credere ad salutē li. iij. disti. xxv. q. j. a. 6.

**Symbolo** quare nihil addiderunt paul' et barnabas libro. iij. disti. xxv. 8.

**Symbolū** q'uis nō cōtineat oīa credēda tñ oīa credēda pñt ad articulos symboli reduci li. iij. disti. xxv. 9. 7. 10.

**Symbola** alia. s. arthanasij 7 niceni cōcilij sūt edita ad fidei explanatiōem et heresum cōfusiōem li. iij. disti. xxv. 12.

**Symbolū** ap' lozū Arthanasij et niceni cōcū xxv. 12. li. ij. quō sunt diuersa li. iij. disti. xxv. 13.

- Symbolū apłoz q̄redicat̄ maius li. iij. dis. xxv. 14.
- Symbolū apłoz q̄re d̄bis in die li. iij. dis. xxv. 15.
- Symbolum patrum a quibus fuit compositum. libro iij. dis. xxv. 16.
- Symbolū patrū quare d̄r in missa et ante cōtionem lib. iij. dis. xxv. 17.

### Similitudo. Similis.

- Similitudo est duplex. s. scđm substantiā et scđm acci dens et q̄ admittit diuersitatē zc. li. j. dis. ij. 6. Terū est duplex dis. xxv. 10. Itē eadē dis. 12. Itē eadē dis. 13. Itē eadē dis. 18. Et q̄ similitudo est diuina veritas et idea in deo.
- Silem sibi in natura pducere est triplr li. j. di. ix. 20.
- Similitudines de p̄cessiōe sp̄sūcti a solo p̄ce p̄ modum ra dij et lumis quō n̄ s̄ oimode similitudines li. j. di. xj. 18.
- Similitudo quomodo est p̄ior habilitate intelligēdo lib. j. dis. xxv. 43.
- Similitudo et eq̄litas d̄r duplr. Et scđm quē modū agit de his li. j. di. xij. et scđm quē d̄r. xxxj. vide di. xxxj. 1.
- Similis et equalis an dicant̄ scđm positionē an scđm p̄ri uationē in diuinis li. j. dis. xxv. q. j. a. p̄torum.
- Similitudo dei ad creaturā qualis sit li. j. dis. xxxij. 33.
- Similitudo siue inrentio in aīa p̄pat ad aīaz in q̄ c̄ et ad illud cur̄ e et scđm quē modū similitudines vni rei in pluribus aīab h̄nt vnitatē li. j. dis. xxxv. 36.
- Similitudo dei est duplex et q̄ p̄t apperi ordinare et q̄ non lib. ij. dis. v. 16.
- Similitudo in natura et effectibus maiorem amorē ge nerare quō intelligitur li. ij. dis. vj. 15.
- Similitudo est quadruplex. et scđm quē modū p̄t crea rura deo assimilari li. ij. dis. xvj. 7.
- Similitudo sc̄ h̄c p̄t esse dupliciter li. ij. dis. xvj. 8.
- Similitudo q̄ est in imagine penes quid attendit lib. ij. dis. xvj. 10. et 11.
- Similitudo quō c̄i p̄ q̄ imago li. ij. dis. xvj. 37.
- Similitudo sp̄plex repit̄ i altaris sacro et corpe xp̄i lib. iij. dis. xvj. 2.
- Similitudo attendit̄ duobz modis et scđm quē modū sacm gerit̄ similitudinem gr̄e li. iij. dis. j. 6.
- Similitudo est duplex et que est via ad faciliōrē trans itum li. iij. dis. xx. 25.